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 Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KUSAD), Sosyal Bilimler 

alanında nitelikli makale ve derlemelerin yer aldığı uluslararası, açık erişimli, hakemli akademik bir dergidir. Dergi 

Almanca, Fransızca, İngilizce, Arapça, Türkçe, Rusça, Farsça dillerinde makale kabul etmektedir ve yılda Haziran 

ve Aralık aylarında olmak üzere 2 kez yayınlanmaktadır. Makalelerin sorumluluğu yazarlarına aittir. 

Makalelerin yayımlanabilmesi için, daha önce bir başka yerde yayımlanmamış veya yayımlanmak üzere 

kabul edilmemiş olması gerekir. Öncesinde sempozyum, kongre v.b bilimsel toplantılarda sunulmuş; ancak 

yayımlanmamış bildiriler ile lisansüstü tezlerden üretilmiş çalışmalar da yayına kabul edilir. 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırma Dergisine sunulan çalışmaların benzerlik 

oranı %20'nin altında olmalıdır. Dergi, makalelerin benzerlik oranı araştırmalarında iThenticate programını 

kullanmaktadır. 

Dergimizin “Yazım Kuralları”na, DergiPark sistemini kullanarak http://dergipark.gov.tr/kusad/page/4743 

adresinden erişebilirsiniz. 
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TAKDİM 

Değerli okurlar, 

Üniversitemiz bünyesinde, Sosyal Bilimler alanında dil ve edebiyat içerikli çalışmalara nitelikli 

katkılar yapmayı hedefleyen Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KUSAD) bu ilk sayısıyla birlikte yayın 

hayatına başlamaktadır. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinin bilimsel nitelikli süreli yayınlarına 

eklenen Uluslararası Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KUSAD)’ın bilim camiasına hayırlı olmasını 

diliyorum. Bu noktada, dergimizin akademiye katkılar sunacağını düşünüyorum. 

Türk Dili’nin başkenti Karaman ve bunu şiar edinmiş olan üniversitemizin, uluslararası mahiyette 

olan dergimiz vasıtasıyla dil ve edebiyat alanlarında nitelikli yayınları, araştırma ve incelemeleri akademi 

camiasının kullanımına sunacak olması büyük bir gurur kaynağıdır. 

Dergimizin teşkil edilmesi ve yayın hayatına başlamasında emeği geçen tüm personelimize, 

çalışmalarında dergimizi tercih eden saygıdeğer bilim insanlarına şükranlarımı sunuyorum. Değerli bilim 

insanlarını ve araştırmacıları dergimize katkı sunmaya, Üniversitemizde bilimsel tavrın ve bakışın 

gelişmesine katkıda bulunmaya davet ediyorum. 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırma Dergisi (KUSAD) tüm bilim 

âlemine hayırlı, uğurlu olsun. 

 

  Prof. Dr. Mehmet AKGÜL 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörü 
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Editörden 

Değerli Okuyucular, 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi olarak çıkarmış olduğumuz Sosyal Bilimler Araştırma 
Dergisi (KUSAD)’ın ilk sayısını yayımlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. KUSAD, Sosyal Bilimler 
alanında yapılmış özgün çalışmalara yer vermek üzere kurulmuş uluslararası akademik bir dergi 
olarak ilk sayısında yedi çalışma ve bir bilimsel haber içermektedir. 

Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı yayımlanacak olan dergimiz, ilk 
sayısından itibaren DergiPark sayfasında yer alan ve dünyanın her yerinden ulaşılması mümkün 
olan dinamik bir dergidir. Bu portalda yer almamız, daha sonraki sayılarımızda yayınlanan 
makalelere DOI numarası verebilmeyi olanaklı kılar. Bu bağlamda değerli bilim insanları tarafından 
KUSAD’a yayınlanmak üzere gönderilen tüm çalışmalar, bilimsel çerçevede ele alınır ve zaman 
kaybedilmeden değerlendirilmesi yapılır. 

Dergimizin yayın hayatına doğru bir çizgide başlamasında gerekli desteği sağlayan ve yol 
gösteren Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet AKGÜL’e teşekkür ediyorum. Ayrıca ülkemizin 
çeşitli üniversitelerinden farklı alanlarda çalışmalar yaparak dergimize katkı sağlayan değerli bilim 
insanlarına, değerli zamanlarını ayırarak görüşlerini bizimle paylaşan hakemlerimize ve derginin 
yayım hazırlıklarında özveri ile çalışan Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
personeline teşekkür ediyorum. 

Yeni sayılarda buluşmak ümidiyle keyifli okumalar dilerim. 

 

 

         Doç. Dr. Bülent KIRMIZI 
             Editör 
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